

BEYOND CREATION AB

559280-3828

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Andreas Forsberg, Styrelseledamot
2023-04-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget säljer konsulttjänster inom IT i Sverige. Det främsta området inom IT är systemutveckling, men även projektledning, testning och systemadministration kan förekomma i mindre omfattning. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-11-02 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 506 628	883 051	0
Resultat efter finansiella poster	514 959	353 873	0
Soliditet (%)	65	62	100

2022 var det första året med full beläggning i bolaget vilket tillsammans med en något högre timpenning för andra halvåret gör att omsättningen har ökat med ca 70%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	278 558	303 558
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		278 558	-278 558	0
Årets resultat			313 912	313 912
Vid årets utgång	25 000	8 558	313 912	347 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 558
Årets resultat	313 912
Summa	322 470

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 000
Balanseras i ny räkning	470
Summa	322 470

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 506 628	883 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 506 628	883 051
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-129 774	-25 806
Personalkostnader	2	-861 419	-503 292
Summa rörelsekostnader		-991 193	-529 098
Rörelseresultat		515 435	353 953
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-501	-80
Summa finansiella poster		-476	-80
Resultat efter finansiella poster		514 959	353 873
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-103 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-103 000	0
Resultat före skatt		411 959	353 873
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 047	-75 315
Årets resultat		313 912	278 558

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		354 374	246 313
Övriga fordringar		2 517	8
Summa kortfristiga fordringar		356 891	246 321
Kassa och bank			
Kassa och bank		303 244	243 595
Summa kassa och bank		303 244	243 595
Summa omsättningstillgångar		660 135	489 916
Summa tillgångar		660 135	489 916
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 558	0
Årets resultat		313 912	278 558
Summa fritt eget kapital		322 470	278 558
Summa eget kapital		347 470	303 558
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		103 000	0
Summa obeskattade reserver		103 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 069	47 835
Övriga skulder		193 596	136 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 592
Summa kortfristiga skulder		209 665	186 358
Summa eget kapital och skulder		660 135	489 916

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för BEYOND CREATION AB, 559280-3828
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Robin Andreas Forsberg
Robin Andreas Forsberg
Styrelseledamot
2023-03-20